
2 Statsutskottets utlåtande Nr 18.

Utskottet.

Nr 18.
Ankom till riksdagens kansli den 28 januari 1938 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts i proposition med förslag 
till tillåggsstat till riksstaten för budgetåret 1937/38 
under femte huvudtiteln gjorda framställning örn an
slag till främjande av bostadsbyggande å landsbyg
den.

(3:e avd.)

I propositionen nr 8 med förslag till tillåggsstat till riksstaten för budgetåret 
1937/38 har Kungl. Majit under femte huvudtiteln (bilaga 3, sid. 35—36, av 
det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över socialärenden) före
slagit riksdagen att till Bidrag till främjande av bostadsbyggande på lands
bygden å tillåggsstat till riksstaten för budgetåret 1937/38 anvisa ett reserva
tionsanslag av 1,500,000 kronor.

Till främjande av bostadsbyggande på landsbygden hava för innevarande 
budgetår anvisats för förbättringsbidrag ett under femte huvudtiteln upptaget 
reservationsanslag av 5,500,000 kronor samt för nybyggnadslån i form av 
kapitalökning för lånefonden för främjande av bostadsbyggande på lands
bygden ett reservationsanslag av 3,000,000 kronor. Kungl. Maj:ts nu före
varande förslag avser en förstärkning av det förra anslaget med 1,500,000 
kronor.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Maj:ts förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må till Bidrag till främjande av bostadsbyg
gande på landsbygden å tillåggsstat till riksstaten för bud
getåret 1937/38 under femte huvudtiteln anvisa ett reserva- 
sionsanslag av 1,500.000 kronor.

Stockholm den 28 januari 1938.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit 
från första kammaren: herrar Nilsson i Gränebo, Olof Olsson, Nilsson i Malmö, 

Oscar Olsson, Borell, Nilsson i Landeryd, Ström i Lidköping, Nilsson i Fredriksfält, 
Jonsson i Lycksele, Larsson i Varberg, Sundberg och Nisser; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Jansson i Falun, Magnusson i Skövde, Törn
kvist, Strindlund, Eriksson i Stockholm, Jeppsson, Persson i Falla, Andersson i Höör, 
Jonsson i Eskilstuna, Svensson och Lindberg i Umeå.


